
1e wijziging op het Besluit vaststelling aangiftebiljetten gemeentelijke 

belastingen GBT-gemeenten 2019 

De Directeur van het Gemeentelijk Belastingkantoor Twente (GBTwente), ter zake bevoegd op grond 

van de Aanwijzingsbesluiten Gemeentelijk Belastingkantoor Twente van 7 december 2016 (DB2016028- 

1); 

  

gelet op het bepaalde in hoofdstuk II van de Algemene wet inzake Rijksbelastingen, de artikel 231, 237 

en 238 van de Gemeentewet en artikel 2, lid 3 van de Uitvoeringsregeling gemeentelijke belastingen 

  

  

Besluit vast te stellen: 

1e wijziging op het Besluit vaststelling aangiftebiljetten gemeentelijke belastingen GBT-gemeenten 

2019 

  
  

  

  

  

  

  

Artikel  I 
Het aangiftebiljet forensenbelasting zoals vastgesteld in het Besluit vaststelling aangiftebiljetten ge- 

meentelijke belastingen GBT-gemeenten 2019 wordt aangepast naar het format zoals opgenomen in 

de bijlage van deze 1e wijziging. 

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

  

Artikel  III 
Dit besluit wordt aangehaald als: 1e wijziging op het Besluit vaststelling aangiftebiljetten gemeentelijke 

belastingen GBTwente-gemeenten 2019. 

  

  

Aldus besloten op 11 juni 2024 

De heffingsambtenaar, 

J.A.G. Cloosterman 

Nr. 1260 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
26 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Gemeenschappelijke Regeling Gemeentelijk 

Belastingkantoor Twente 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 1260 26 juli 2024 1 


